
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Navštivte naše personální oddělení 
v pracovních dnech (Po–Čt) od 7.00 do 15.00 hod. 
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, 

blíže na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:

n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku

n jeden týden dovolené navíc

n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 

n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)

n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování

n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.

n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění

n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance

n jistotu perspektivního pracovního místa

n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:

n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(platný průkaz řidiče VZV podmínkou)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

OPERÁTOR NC STROJE (OHÝBÁNÍ PROFILŮ)
(znalost technické dokumentace podmínkou, praxe v oboru výhodou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

OBSLUHA ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

EXPEDIENT-MANIPULANT

(SŠ vzdělání, znalost práce na PC (Excel, Word, Outlook), znalost NJ výhodou,
flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, ochota
pracovat ve třísměnném provozu)

PRACOVNÍK VÝSTUPNÍ KONTROLY

(praxe ve svařování podmínkou)

LAKÝRNÍK
(praxe v oboru podmínkou)

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER)

SVÁŘEČ (CO2)

Informace na www.bytyvyskov.cz
606 630 000, 545 212 133

Nejlevnější nové byty na Vyškovsku – Bohdalice!!!

Stále trvá možnost vstupu do BD Bohdalice (není 
nutno prokazovat příjem) – zaplatíte 20 % ceny bytu
do družstva a dále platíte nájem.

JEDINEČNÁ
PŘÍLEŽITOST

–10 %

Prodej do osobního vlastnictví 
v květnu bez DPH

typ

byt 1+kk
byt 2+kk

obyt. plocha

42 m2

63 m2

vklad 20 %

184 000 Kč
264 800 Kč

nájemné (bez inkasa)

3 741 Kč/měs.
5 625 Kč/měs.

PRODEJ - OSOBNÍ VLASTNICTVÍ

101 1+kk 41,48  11,54      53,02 3,40
103 1+kk 41,56  15,47      57,03 3,40
104 1+kk 45,27  12,59      57,86 3,40
105 2+kk 65,91  12,19      78,10 5,10
106 2+kk 62,70  16,32      79,02 16,20
108 2+kk 64,05  11,69      75,74 5,10
203 1+kk 45,85  10,71      56,56 3,40
206 2+kk 62,80  16,27      79,07 16,20
208 2+kk 61,66  12,18      73,84 5,15
301 2+kk 76,70  20,67      97,37 4,70
302 3+kk 118,90  má 118,90     4,7+5,70
303 2+kk 93,06  18,75      111,81 4,10
304 1+kk 69,28  15,42      84,70 4,40
305 3+kk 113,76  má 113,76 3,80

gará  1 xxxx xxxx  13,80      13,80 xxxx
gará  2 xxxx xxxx  13,80      13,80 xxxx

AKČNÍ CENÍK PO SLEVĚ DO 31. 5. 2011

792 000,00 Kč
828 000,00 Kč
864 000,00 Kč

1 206 000,00 Kč
1 188 000,00 Kč
1 117 000,00 Kč

859 500,00 Kč
1 191 600,00 Kč
1 135 800,00 Kč
1 462 500,00 Kč
1 979 100,00 Kč
1 718 100,00 Kč
1 291 500,00 Kč
1 890 000,00 Kč

138 000,00 Kč
138 000,00 Kč

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu 

s Pravidly o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městských bytů

formou výběrového řízení.

Jedná se o byt:

– 1+1, č. b. 13,
v domě na ulici Pivovarská 361/2 ve Vyškově

– 2+1, č. b. 6,
v domě na ulici Na Vyhlídce 459/14 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení Vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

www.pedop.cz
kostka:  310 Kč/q

ořech 1 Bílina:  300 Kč/q

koks:   800 Kč/q

brikety malé, velké:  395 Kč/q

černé uhlí kostka:     520 Kč/q

betonářský, stavební

betonářský praný: od 150 Kč/t

drcené kamenivo všech frakcí

říční oblázky, okrasné kameny

vrtání studní

sklápěcí auta a kontejnery 1-30 tun

UHLÍ
ZA LETNÍ 
CENY!!!

DOPRAVA

PÍSKY

OSTATNÍ

VÝKUP KOVOVÉHO ODPADU !

Objednávky: sklad Rousínov: 777 873 003
 tel.: 516 445 016
 e-mail: pedop@pedop.cz

sklad Rousínov

v neděli 8. 5. 
na letišti ve Vyškově

Těšíme se na Vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y
Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK
PŘÍSADY

Kedlubny, celer, květák, salát,
majoránka, rajčata, papriky...
Sudové víno 9 druhů od 32 Kč

LOŽISKA LOMAZ
Přízova 1, 602 00 Brno

NOVĚ OTEVŘENO
Prodej ložisek, gufer, řetězů,

řemenů, LOCTITE a dopl. sortimentu

Po–Pá 8–17 h, So 8–12 h
Tel.: 543 217 019, mob.: 777 510 855, e-mail: info@lomaz.cz

Do 30. května sleva 10 % na veškerý sortiment. Při předložení tohoto kupónu.

OPRAVA 
domu či bytu?

Žádný problém – rychle, 
levně, kvalitně

Zajistíme stavební, elektrikářské,
tesařské a klempířské práce

IVAN PECL
mob.: 604 472 992

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
PVC * plovoucí podlahy * parkety * palubky * korek

www.podlahy-nemojany.ic.cz
Nemojany 212, tel.: 736 789 739, 604 657 203

SLOVÁCKÁ
VINOTÉKA
11 druhů vín od 34 Kč
Sídl. Osvobození 49, Vyškov

MALÍŘSTVÍ
– LAKÝRNICTVÍ
– NATĚRAČSTVÍ 

A FASÁDNÍ PRÁCE
Petr Neckář

Pustiměřské Prusy 50, 683 21
Mob.: 731 746 019

OBKLADAČSKÉ PRÁCE
Dlažby • obklady

737 305 265

prodejna FEROMAT
nabízí základní

SVÁŘEČSKÉ POTŘEBYSVÁŘEČSKÉ POTŘEBY
Žižkova 14, Vyškov tel. 517 347 862
Po–Pá 8.00–17.30 hod. So–Ne 8.00–11.00 hod. NABÍDKA

PRÁCE
v oblasti WELLNESS.

Zájemce zaškolíme.

Tel.: 774 266 718

Restaurace McDonald’s
Tvarožná, dálnice D1

přijme

ZAMĚSTNANCE na plný úvazek nebo brigádu
do třísměnného provozu.

Dále přijmeme BRIGÁDNÍKY
na letní prázdniny (třísměnný provoz).

Bližší informace na tel. čísle: 544 243 411

SDH Ivanovice na Hané pořádá 

LETNÍ TÁBOR.
Kde: Vřesovice u Kyjova.

Kdy: 30. 7.–6. 8. 2011.
Věk dětí: 7–13 let.
Cena 1 200 Kč

Informace: 
sl. Sekaninová – 774 363 024

e-mail:
kristyna.sekaninova@seznam.cz


